que as contas do Município de Pequeri, referentes ao exercício de
2022, encontram-se disponíveis para consulta na Secretaria da Câmara
Municipal. Informou ainda o recebimento de notificação acerca da
liberação de recurso oriundo de transferência especial, no valor de R$
495.000,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil reais), que será
destinado à execução de obra de pavimentação de vias urbanas no
Município de Pequeri. O Presidente também estendeu convite aos
Vereadores para participarem do Congresso de Vereadores da
Associação Mineira de Municípios (AMM), a ser realizado na cidade